
Projekt

z dnia  20 września 2017 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XXXII/196/2017
RADY GMINY WALIM

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej  Publicznej Szkoły 
Podstawowej im. Janusza Korczaka w Jugowicach  w ośmioletnią Publiczną Szkołę   

Podstawową im. Janusza Korczaka w Jugowicach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn.zm.) oraz art. 117 ust. 1, 4 i 5  ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017, poz. 60) 
w związku z art.88 ust.1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. –Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2017 r.poz.59 i 949 )Rada Gminy Walim uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa  sześcioletnia Szkoła  
Podstawowa im. Janusza Korczaka w Jugowicach  z siedzibą przy ul. Głównej 34, 58-321 
Jugowice, stała się ośmioletnią Publiczną Szkołą  Podstawową  im. Janusza Korczaka 
w Jugowicach z siedzibą przy ul. Głównej 34,  58-321 Jugowice.

§ 2. Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Jugowicach obejmuje           
miejscowości Gminy Walim: Jugowice, Walim ul. Wyszyńskiego od nr 83, Olszyniec 
z przysiółkiem Podlesie, Niedźwiedzica, Zagórze Śląskie, Michałkowa, Glinno, 
Dziećmorowice z przysiółkami Stary i  Nowy Julianów.

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Publicznej Szkoły Podstawowej im. 
Janusza Korczaka w Jugowicach.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walim.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Walim

Zuzanna Bodurka

Id: EF601E31-F192-434D-85DB-02715F66FBC2. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 117 ust 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające
ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60) z dniem 1 września 2017 r.
dotychczasowa sześcioletnia szkoła podstawowa staje się ośmioletnią szkołą podstawową,
o której mowa w art. 18 ust. 1 pkt 1 ustawy – Prawo oświatowe. Rada Gminy Walim
prowadząca dotychczasową sześcioletnią szkołę podstawową, w terminie do dnia
30 listopada 2017 r., w drodze uchwały, stwierdza jej przekształcenie w ośmioletnią szkołę.
W związku z powyższym niniejszą uchwałą przekształca się dotychczasową sześcioletnią
Szkołę Podstawową im. Janusza Korczaka w Jugowicach w ośmioletnią Szkołę
Podstawową im. Janusza Korczaka w Jugowicach.

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały należy uznać za zasad.

Sporządziła : Urszula Witek

Id: EF601E31-F192-434D-85DB-02715F66FBC2. Projekt Strona 1




